§. 2. Cujus quidem tenor sequitur in hunc modum: 

Diploma Regium, per Sacram Caesaream Regiamque Maje­
statem, tempore suae felicis Coronationis, Statibus, et Ordinibus 

Regni dátum, publicis Regni Constitutionibus inseritur. 

§. 3. »Nos Carolus VI. Divina favente Clementia Electus 
»Romanorum Imperátor semper Augustus, ac Rex Grermaniae, 
»Hispaniarum, Castellae, Arragonum, Legionis, utriusque Siciliae, 

»Hyerusalem, Ungariae, Bohemiae, Dalmatiáe, Croátiae, Sclavoniae, 
»Ramae, Serviae, Gallitiaej Lodomeriae, Cumaniae, Bulgáriáé, 
#Navarrae, Granatae, Toleti, Valentiae, Galletiae, Majoricarum, 
»Hispalis, Sardiniae, Cordubae, Corsicae, Murciae, Giennis, Algarby, 
»Algecirae, Gibraltaris, Insularum Canariae, nec non Indiarum 
»Orientalium, et Occidentalium Insularum ac Terrae firmae Ma­
ris Oceani, etc. Archidux Austriae; Dux Burgundiáé, Brabantiae, 

»Mediolani, Styriae, Carinthiae, Carnioliae, Lucemburgi, Vir­
tembergae; Superioris et Inferioris Silesiae, Athenarum, et 

»Neopatriae; Princeps Sueviae; Marchio Sacri Romani Imperii, 
»Burgoviae, Moraviae, Superioris et Inferioris Lusatiae; Comes 
»Habspurgi, Flandriáé, Tyrolis, Barcinonae, Ferreti, Kyburgi, Gori­
tiae, Rossilionis, et Ceritaneae; Landgravius Alsatiae; Marchio 

»Oristani, Comes Gocceani; Dominus Marchiae Sclavonioae, Portus 
»Naonis, Biscajae, Molini, Sahnarum, Tripolis, et Mechliniae, etc. 
»Qua praelibati Regni Ungariae, et aliorum Regnorum, ac Par­
tium eidem annexarum R e x ; Agnoscimus, et memóriáé commen­
damus tenoré praesentium, quibus expedit Universis: 

§. 4. »Quod postéaquam, ex inscrutabili Divini Numinis 
»judicio, Serenissimum et Potentissimum olim Principem, Domi­
num Josephum, hujus nominis Primum, Electum Romanorum 

»Imperatorem, ac Germaniae, Ungariae, Bohemiae etc. Regem, 
»Archiducem Austriae, Dominum germanum Fratrem nostrum 
»felicis recordationis desideratissimum, Anno proxime praeterito, 
»de hac mortali vita, et temporaneo Regimine, ad sempiternam 
»immortalitatem ac aeternae gloriae coronam evocari, et trans­

ferri contigisset; ac ex eo, quod nullám superstitem masculam 
»Prolem post se reliquisset, Nos, qua aliunde Haeres, et immedia­
tus Successor in Regno Ungariae, et Partibus eidem annexis, 

»vigore etiam Articuli 2. Diaetae Posoniensis, Anno 1687. cele­
bratae, legalem successionem nostram declarantis, et stabilientis, 

»legitimé successissemus; ac ad mentem praecitati Articuli secundi 
»Diaetae Posoniensis, pro felici, eaque faustissimis Votis, Deo Ter 
»Optimo Maximo auxiliante, instauranda Inauguratione nostra, 
»fidelibus nostris universis Inclyti Regni nostri Ungariae, et 
»Partium eidem annexarum Statibus, et Ordinibus, Conventum, 
»seu Diaetam, intra idem Regnum Ungariae, utpote in Regiam 
»Liberamque Civitatem nostram Posoniensem pro Dominica in 
»Albis, seu die tertia Mensis Április, Anni modo labentis infra-